T.C. KONYA TEKNIK UNIVERSITESI LISANSUSTU EGITIM ENSTITUST
HARITA MUHENDISLIGI ANABILIM DALI 2022-2023 GGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
TEZLI YOKSEK LISANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

Giin

PAZARTESI

Saat

Dersler

08'00-08 25
08-30-08°55
08 00-08 25
09°30-09'55
10:00-10°26
10:30-10°55
1100-1125
11:30-1156
12:00-12°25
12:30-12'55
13001325
13301355
1400-14'25
14'30-14'55
1500-1525
16-30-15'55
16:00-16.25

KADASTRODA HATALAR VE
GIDERML YOLLARI
LMS -$ INAM

]

SEL ALAN DUZENLEMI
ALTERNATIF YONTEMLE
LMS -§.INAM

SURDURULEBILIR ARAZ] YONETIMI
LMS -F ISCAN

BILGH SISTEMLE]
LMS -§ YALPIR

l

HARITA MUHENDISLIGINDE TASTNMAZ
GELISTIRME
1.MS - §.YALPIR

HARITA MUHENDISLIGINDE
MEKANSAL KARAR DESTEK
SISTEMLER]

LMS -M UYAN

TAPU SICILLER] VE HUKUKI
PROBLE] )
LMS -TCAY

SALI

08:00-08 25
08:30-08'55
09 00-0925
09'30-09'55
10'00-10°25
10-30-10°55
11:00-11:25
11:30-11'56
12:00-12°25
12'30-12:55
13:00-13:28
133012355
14'00-14°25
14'30-14'65
15001525
15301555
16:00-16:25

[

WER TABANLI COGRAFI BILG
SISITEMLER] UYGULAMALARI
MS F SARI

HARITALARDA RENK KULIANIMI LMS
-1 BGUNDOGDU

UGUS ZAMANLI (¢ BOYUTLU OLCME
KAMERALARI
LMS - CALTUNTAS

DEFORMASYON OLCULERININ
ANALIZI
LMS -C.INAL

KALMAN FILTRELEME TEKNIGININ
JEODEZIDE KULLANIMI
LMS -5 DOGANALP

ARAZI TOPLULASTIRMASINDA
DAGITIM YONTEMLER]
1.MS -FISCAN

KARAYOLU PROJELERINDE GECKI
GEOMETRISI TASARIMI VE
APLIKASYON
LM$ -A CEYLAN

[

KENTSEL ALANLARIN
DEGERLENDIRME YONTEMLER!
LMS G.OZKAN

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLER]
VE VERI ANALIZL
LMS -T.CAY

CARSAMBA

08-00-08 25
08 '30-08'55
08:00-0925
08'30-06 55
10:00-1025
10°-30-10°'55
11:00-11°25
11'30-11'65
12:00-12'25
12:30-12'55
13:00-13'25
13:30-13°55
14'00-14°25
14 30-14 55
15001525
1530-15 55
16:00-16:25

3B YERSEL LAZER TARAMA
1.MS - KARASAKA

ANALITIK KARTOGRAFYA
LMS- LO.BILDIRIC]

JEOIT BELIRLEMEDE GUNCEILL
YAKLASIMLAR
IMS - RAABBAK

UZAKTAN ALGILAMADA MIKRODALGA
STEMILER

UYDULARLA NAVIGASYON
LMS-MKANVECI

JEODEZIK KOORDINAT
SISTEMLERINDE GONCEL
YAKLASIMLAR
1MS -  TUSAT

BILIMSEL, TICARI VI WEB TABANLI
(INSS DEGFRLENDIRME
YAZILIMLARL
LMS- 8 BULBUL

X ISIN FOTOGRAMETRISI
LMS - A GOKTE

PERSEMBE

08.00-08 25
0B.30-08.55
05 00-08.25
08 30-08 55
10.00-10.25
1030-10 55
1100-1125
11.30-11.55
1200-1225
1230-12.55
13001325
13 30-13 55
14.00-14.25
14 30-14 55
16 001526
15.30-15.56
16:00-16:25

HAVA TRIGULASYONU
1LMS - FYILDIZ

08.00-08.25
D8 30-08 55
08.00-05.25
09 30-09 55
10 00-10.25
10.30-10 55
11.00-11.28
11.30-1155
1200-12 25
12 30-1255
13001325
13301355
14.00-14.25
14.30-14 55
15.00-15 26
15.30-15.55
15:00-16:25

Prof. Dr. Hakan KARABORK

Harita Milhend;

bilim Dali Basl
-

Guneelleme Taribi: 23.2.2023




_ T.C. KONYA TEKNIK UNIVERSITESI LISANSUSTU EGiTiM ENSTITUSU
HARITA MUHENDISLIGi ANABILIM DALI - 2022-2023 OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI

ARAZI YONETIMI, KENTSEL DONUSUM VE TASINMAZ DEGERLEME TEZSIZ YUKSEK LISANS PROGRAMI

HAFTALIK DERS PROGRAMI

Saat

PAZARTESI

17:00-17:25

17:30-17:55

18:00-18:25

18.30-18:55

19:00-19:25

19:30-19:55

20:00-20:25

20:30-20:55

21:00-21:25

21:30:21:55

22:00-22:25

SALI

17:00-17:25

17:30-17:55

18:00-18:25

(2YY.) KIRSAL ALAN DUZENLEMELERINDE

18:30-18:55

CBS

19:00-19:25

LMS (FISCAN)

19:30-19:55

20:00-20:25

(2YY)BILIMSEL ARASTIRMA

20:30-20:55

ILKELERI
LMS (T.GAY)

21:00-21:25

21:30-21:55

22:00-22:25

CARSAMBA

17:00-17:25

17:30-17:55

18:00-18:25

(2YY ) MEKANSAL BILGI

18:30-18:55

SISTEMLERI VE ANALIZI

19:00-19:25

LMS (G.OZKAN)

19:30-19:55

(2.YY) TASINMAZ GELISTIRME PROJELERI

20,00-20:25

20:30-20:55

LMS (§ YALPIR)

21:00-21:25

21:30-21:55

22:00-22:25

PERSEMBE

17:00-17:25

17:30-17.55

18:00-18:25

18:30-18:55

(2YY.) IMAR MEVZUATI-Y APILARA
ILISKIN HUKUMLER

19:00-19:25

19:30-19:55

LMS (EYILDIZ)
(2YY)SURDURULEBILIR KENTLESME

20:00-20:25

ICIN KENTSEL CALISMALARININ
ONEMI LMS

20:30-20:55

($.INAM)

21:00-21:25

21:30-21:55

22.00-22:25

CUMA

17:00-17:25

17:30-17:55

18:00-18:25

18:30-18:55

19:00-19:25

19:30-19:55

20:00-20:25

20:30-20:55

21:00-21:25

21:30-21:55

22:00-22:25

CUMARTESI

17:00-17:25

17:30-17.55

18:00-18:25

18:30-18:55

19:00-19:25

19:30-19:55

20:00-20:25

20:30-20:55

21:00-21:25

21:30-21:55

22:00-22:25

PAZAR

17:00-17:25

17:30-17:55

18:00-18:25

(3YY ) UYGULAMA PROJEST A GRUBU

18:30-18:55

LMS (EYILDIZ)

(3.YY ) UYGULAMA PROJESI D GRUBU
LMS ($ YALPIR)

(3.YY.) UYGULAMA
PROJEST E GRUBU
LMS(G.OZKAN)

19:00-19:25

19:30-19:55

(3.YY) UYGULAMA PROJESI B GRUBU

20:00-20:25

LMS (T.CAY)

(3.YY) UYGULAMAPROIJESI C GRUBU
LMS (FISCAN)

(3 YY) UYGULAMA PROJESI F GRUBU
LMS(S INAM)

20:30-20.55

21:00-21:25

21:30-21:55

22:00-22:25

Prof. Dr.

Guncelleme Tarihi; 23 2.2023




T.C. KONYA TEKNiK UNIVERSITESI LISANSUSTU EGiTIM ENSTITUSD
HARITA MUHENDISLIGI ANABILIM DALI 2022-2023 OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
DOKTORA HAFTALIK DERS PROGRAMI

Giin

PAZARTESE

Saat

Dersler

08:00-08:25
08:30-08:55
09:00-08:25
09:30-09:55
10:00-10:25
10:30-10:55
11:00-11:25
11:30-11:55
12:00-12:25
12:30-12:55
13:15-13:40
13:45-14:10
14:15-14:40
14:45-15:10
15:15-15:40
15:45-16.10
16:15-16.40

GNSS SINYAL GURULTO MODES
LMS-M.KAHVEC]

BILIMSEL ARASTIRMALARDA ETIK
LMS-§.INAM

SALI

08:00-08:25
08:30-08:55
09:00-09:25
09:30-09:55
10:00-10:25
10:30-10:55
11:00-11.25
11:30-11:55
12:00-12:25
12:30-12:55
13:00-13:25
13:30-13:55
14:00-14:25
14:30-14:55
15:00-15.25
15:30-15:55
16:00-16:25

JEOLE BELIRLEME |
LMS-E TUSAT

[

UYDU YORUNGELERI
LMS-8 DOGANALP

CARSAMBA

08:00-08:25
08:30-08:55
09:00-08:25
09:30-09:55
10:00-10:25
10:30-10.55
11:00-11:25
11:30-11:55
12:00-12:25
12:30-12:55
13:00-13:25
13:30-13:55
14:00-14:25
14:30-14:55
15:00-15:25
15:30-15:55
16:00-16:25

FOTOGRAMETRIK AMACLI YAZILIM
GELISTIRME
LMS-H KARABORK

I

]

ARAZI VE ARSA DUZENLEMESI
LMS-T.CAY

FOTOGRAMETRIK GORUNTU
ANALIZ]
LMS-H.KARABORK

DIITAL FOTOGRAMETRIDE VERT
ELDE ETME PLATFORMLARI VE
VERI ELDE ETME SISTEMLERI
LMS-A GOKTEPE

PERSEMBE

08:00-08:25
08:30-08:55
09:00-09:25
09:30-09:55
10:00-10:25
10:30-10:55
11:00-11:25
11:30-11:55
12:00-12.25
12:30-12:55
13:00-13:25
13:30-13:55
14:00-14.25
14:30-14:55
15:00-15:25
15:30-15:55
16:00-16:25

CuUMA

08:00-08:25
08.30-08:55
08:00-09:25
08:30-09.55
10:00-10:2%
10:30-10:55
11:00-11:25
11:30-11.56
12:00-12:25
12:30-12:55
13:00-13:25
13:30-13:55
14:00-14:25
14:30-14:55
15:00-15:25
15:30-15.55

16:00-16:25

Guncelleme Tarihic 23.2.2023




